绍兴市柯桥区发展和改革局文件

绍柯发改〔2024〕4号

关于城区部分公园内公共体育设施服务收费标准的批复
柯桥区综合行政执法局：

你单位《关于要求对城区公园球场收费价格核准的函》悉。为规范公共体育设施服务收费行为，根据《浙江省公共体育设施管理办法》和《浙江省定价目录》（2022年版）规定，经研究，现将有关事项批复如下：

一、公共体育设施服务收费标准详见附表。

二、该批公共体育设施在法定节假日、双休日和全民健身日（8月8日）应当免费向公众开放。同时，应当采取分时段定价等措施，对老年人、残疾人和在校中小学生实行优惠开放，并根据公共体育设施的功能和特点选择相应时间段实行免费开放。鼓励对更多特定人群实行优惠开放。

三、公共体育设施应按规定做好明码标价，在收费地点的醒目位置公布收费项目、收费标准、优惠办法及投诉电话等内容，接受社会和相关部门的监督。

以上批复自文到之日起执行。

附件：城区部分公园内公共体育设施服务收费标准

                           绍兴市柯桥区发展和改革局

                                2024年1月12日

抄送：区府办、区市场监督管理局。
绍兴市柯桥区发展和改革局办公室             2024年1月12日印发
附件

城区部分公园内公共体育设施服务收费标准

	地点
	运动项目
	开放时间及收费标准

	白天

冬令7:30-17:00

夏令7:30-17:30
	晚上
  冬令17:00-22:00
  夏令17:30-22:00

	瓜渚湖公园
	篮球
	40元/小时·全场，

散客5元/小时·人
	60元/小时·全场，

散客8元/小时·人

	门球
	20元/小时·场
	40元/小时·场

	乒乓球
	10元/小时·桌
	20元/小时·桌

	坂湖公园
	篮球
	40元/小时·全场，

散客5元/小时·人
	60元/小时·全场，

散客8元/小时·人

	网球
	40元/小时·片
	60元/小时·片

	排球
	35元/小时·场
	55元/小时·场

	笼式足球
	100元/小时·场
	120元/小时·场

	湖东路国杰实验学校对面绿地公园
	篮球
	40元/小时·全场，

散客5元/小时·人
	60元/小时·全场，

散客8元/小时·人

	网球
	40元/小时·片
	60元/小时·片

	羽毛球
	20元/小时·片
	40元/小时·片

注：1、按小时计费的，不足半小时的减半收费；超过半小时不足1小时的按1小时收费。包半场减半收费。
已包场的场地不得再对散客进行收费。

以上收费标准为最高标准，允许下浮。

PAGE
— 1 —